
HVNB Freundschaftsspiele 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 25.08.2022 20:30 HSG

Hude/Falkenburg - HSG Demlenhorst 2

Datum 25.08.2022, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft HSG Hude/Falkenburg 1

Spielort Hude, Jahn-Halle SZ  Gastmannschaft HSG Delmenhorst e.V. 2

 

Heimmannschaft

HSG Hude/Falkenburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rother, Tim - - 1 1/3

3 Wiosna, Lasse - - 4 44:26

4 Meyer, Steffen - - 31:53

5 Burrell, Martin - -

7 Karger, Alexander - - 1

8 Düßmann, Mathias - - 2 07:40 13:01

11 Winkelmann, Jan - - 2

13 Zarel, Abdulqadir - - 1

15 Fleddermann, Oliver - - 2

19 Seedorf, Jan Carlo - -

26 Ahrens, Jonthe - -

32 Rose, Felix - - 2 1/1

55 Imhoff, Erik - - 2

60 Brenn, Michael - -

73 Franken, Jonas - - 3 1/1

90 Helms, Nicolas - -

A Holder, Lena - -

B Lotkowski, Dariusz - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Delmenhorst e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Plate, Felix - -

2 Hörner, Marlin - - 4

7 Schween, Raphael - - 7

10 Markowski, Marcian - - 1 0/1 35:04

13 Schmitz, Hendrick - - 2

17 Walter, Lars Raphael - - 2 0/1

18 Stilke, Torge - - 2 03:58 08:40

22 Hoppe, Kerry - -

30 Schäfer, Bastian - - 3 45:55

31 Stadtsholte, Ole - - 1

68 Ramin, Soheil - - 4

78 Hafemann, Joel - -

82 Schwiderski, Malte - -

86 Heinzel, Philip - - 3 1/1 34:44

93 Schäfer, Niklas - - 5 0/1 36:51

A Meissner, Jonas - -

B Winkelmann, Karsten - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 25:22

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lingenau, Werner - - - - -

SR B Marcks, Enrico - - - - -

Zeitn. Mansholt, Lukas - - - - - -

Sek. Schlange, Jörg - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Delmenhorst e.V. 2

Ergebnis 20:34 (5:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:07 1:0 Tor 7 Karger, Alexander

Gast 01:51 1:0 7m ohne Tor 93 Schäfer, Niklas

Gast 02:01 1:1 Tor 93 Schäfer, Niklas

Gast 03:58 Verwarnung 18 Stilke, Torge

Heim 07:04 1:1 7m ohne Tor 2 Rother, Tim

Gast 07:22 1:2 Tor 10 Markowski, Marcian

Heim 07:40 Verwarnung 8 Düßmann, Mathias

Gast 08:40 2 Minuten 18 Stilke, Torge

Gast 11:47 1:2 7m ohne Tor 10 Markowski, Marcian

Heim 13:01 2 Minuten 8 Düßmann, Mathias

Gast 13:01 1:3 Tor 31 Stadtsholte, Ole

Gast 14:04 1:4 Tor 2 Hörner, Marlin

Heim 14:30 2:4 Tor 15 Fleddermann, Oliver

Gast 14:39 2:5 Tor 13 Schmitz, Hendrick

Gast 15:46 2:6 Tor 2 Hörner, Marlin

Gast 16:32 2:7 Tor 18 Stilke, Torge

Gast 18:28 2:8 Tor 86 Heinzel, Philip

Gast 19:22 2:9 Tor 68 Ramin, Soheil

Gast 19:39 2:10 Tor 2 Hörner, Marlin

Heim 20:35 3:10 Tor 73 Franken, Jonas

Gast 21:38 3:11 Tor 7 Schween, Raphael

Gast 21:53 3:12 Tor 17 Walter, Lars Raphael

Gast 23:03 3:13 Tor 30 Schäfer, Bastian

Gast 24:15 3:14 Tor 7 Schween, Raphael

25:22 Auszeit Gast

Gast 27:48 3:15 Tor 17 Walter, Lars Raphael

Heim 28:40 4:15 Tor 15 Fleddermann, Oliver

Heim 30:00 5:15 7m mit Tor 2 Rother, Tim

Heim 31:53 2 Minuten 4 Meyer, Steffen

Gast 31:57 5:15 7m ohne Tor 17 Walter, Lars Raphael

Heim 33:31 5:15 7m ohne Tor 2 Rother, Tim

Gast 34:17 5:16 Tor 93 Schäfer, Niklas

Gast 34:44 Verwarnung 86 Heinzel, Philip

Gast 35:04 2 Minuten 10 Markowski, Marcian

Gast 35:49 5:17 Tor 7 Schween, Raphael

Gast 36:16 5:18 Tor 7 Schween, Raphael

Gast 36:51 2 Minuten 93 Schäfer, Niklas

Heim 36:57 6:18 Tor 55 Imhoff, Erik

Heim 38:23 7:18 Tor 73 Franken, Jonas

Gast 38:42 7:19 Tor 7 Schween, Raphael

Gast 39:34 7:20 Tor 93 Schäfer, Niklas

Gast 40:02 7:21 7m mit Tor 86 Heinzel, Philip

Heim 43:49 8:21 Tor 3 Wiosna, Lasse

Heim 44:26 2 Minuten 3 Wiosna, Lasse

Gast 44:36 8:22 Tor 18 Stilke, Torge

Gast 45:55 2 Minuten 30 Schäfer, Bastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:58 9:22 7m mit Tor 73 Franken, Jonas

Gast 46:33 9:23 Tor 68 Ramin, Soheil

Gast 47:38 9:24 Tor 93 Schäfer, Niklas

Heim 47:52 10:24 Tor 32 Rose, Felix

Gast 48:18 10:25 Tor 68 Ramin, Soheil

Gast 48:37 10:26 Tor 2 Hörner, Marlin

Heim 48:48 11:26 Tor 3 Wiosna, Lasse

Gast 49:19 11:27 Tor 86 Heinzel, Philip

Heim 50:01 12:27 Tor 55 Imhoff, Erik

Gast 51:00 12:28 Tor 13 Schmitz, Hendrick

Gast 51:23 12:29 Tor 68 Ramin, Soheil

Heim 51:43 13:29 Tor 3 Wiosna, Lasse

Heim 52:38 14:29 Tor 3 Wiosna, Lasse

Gast 53:06 14:30 Tor 7 Schween, Raphael

Heim 53:19 15:30 Tor 8 Düßmann, Mathias

Heim 54:00 16:30 Tor 8 Düßmann, Mathias

Gast 54:55 16:31 Tor 93 Schäfer, Niklas

Heim 55:38 17:31 Tor 11 Winkelmann, Jan

Gast 55:45 17:32 Tor 30 Schäfer, Bastian

Heim 56:14 18:32 Tor 11 Winkelmann, Jan

Heim 56:42 19:32 Tor 13 Zarel, Abdulqadir

Heim 57:35 20:32 7m mit Tor 32 Rose, Felix

Gast 58:33 20:33 Tor 30 Schäfer, Bastian

Gast 59:36 20:34 Tor 7 Schween, Raphael
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